07.09.2024г. ПРИКАЗ № 57

Об утверждении графика проведения оценочных
процедур на первое полугодие 2024-2025 учебного
года

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03,
Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций», на основании плана
внутришкольного контроля на 2024-2025 учебный год, в целях оценки качества
усвоения программного материала по общеобразовательным предметам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур школы на 2024-2025 учебный год в
соответствии с рекомендациями для системы общего образования по основным подходам
к формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных
организациях в 2024/2025 учебном году, а также календарными учебными графиками
школы, расписанием работ федерального и регионального уровней (Приложение № 1)

2. Заместителю директора по УВР Солоповой А.А. разместить утверждённый график
оценочных процедур школы на 2024-2025 учебный год на официальном сайте школы – в
подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации», а также
следить за размещением актуальной версии данного графика в случае его корректировки.

3.Зам. директора по УВР Солоповой А.А.. и руководителю ШМО Невёдровой Л.Г. в
конце учебного года составить общую справку по итогам школьного мониторинга
качества знаний по общеобразовательным предметам.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.директора по УВР
Солопову А.А.

Директор Гнутова Н.В.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЧЕКАЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА

347221 Ростовская обл., Морозовский р-он.,х. Чекалов., ул. Центральная, 16в
тел. 886384)3-41-61E-mail: chekalovsch@mail.ru,сайтhttp://shcool-expert.my1.ru/

ИНН 6121006336, КПП 612101001, ОГРН 1026101286210

mailto:chekalovsch@mail.ru
http://shcool-expert.my1.ru/

		2024-12-09T11:04:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЧЕКАЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	Я являюсь автором этого документа